
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 103 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, considerando o Memo. CICn. 122, de 14/9/2004, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, código 314637, relativa ao lE/Instituto de Ciências Exatas, 
CIC/Departamento de Ciência da Computação, ficando assim constituída, por área e 
classe, pelos Professores: 

Área: Ciência der Computação - (Professor Assistente/DE) - Membros 
. Efetivos: Gérson Henrique Pfitscher - (Presid ente- UnB/CIC), José Carlos Loureiro Ralha 

(UnB), Márcio da Costa Pereira Brandão (UnB); Membro Suplente: Murilo Silva de 
Camargo (UnB). 

Brasília, i4 de setembro de 2004. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/IE/CIC/SRH 
IEAIno 


